
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

DlREZIONE CENTRALE 

SUPPORTO ALLA PROGRAMMAZIONE E ALLE INFRASTRUTTURE 

Ufficio Sviluppo Edilizio 

P.LE A. MORO, 7 - 00185 ROMA 

TEL. 0614993.3340 - TELEFAX 06/4993.3189 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE 

II Consiglio Nazionale delle Ricerche (di seguito indicato brevemente come CNR) indice, ai sensi 
della normativa vigente, un'asta pubblica per la vendita, a corpo e non a misura, del complesso 
immobiliare (edifici e terreni circostanti) sito in Anacapri (NA) - localita Caprile - via Fraita, via 
Ceselle, nella stato di fatto e di diritto in cui si trova. 
Valore a base d'asta per l'intero complesso immobiliare € 13.927.500,00 (euro 
tredicimilioninovecentoventisettemilacinquecento e zero centesimi). Non sono ammesse offerle al 
ribasso. 
Per la partecipazione all'asta eprevisto il versamento 0 la costituzione di un deposito cauzionale di 
€ 1.392.750,00 (euro unmilionetrecentonovantaduemilasettecentocinquanta e zero centesimi). 
La data di scadenza per il ritiro del Regolamento di vendita, la documentazione tecnica attinente il 
bene posta all'asta e l'effettuazione del sopralluogo estabilita per il 30 ottobre 2009. 
Data di scadenza per la presentazione delle offerte 23 novembre 2009 ore 15:00. 
Data seduta pubblica per l'apertura dei plichi contenenti le offerte: 30 novembre 2009 ore 10:30 
presso il CNR - P.Ie A. Moro n. 7 - 00185 Roma. 
L' aggiudicazione avverra per mezzo di offerte segrete da confrontarsi poi col valore posta a base 
d'asta. II prezzo offerto dovra essere corrisposto dall'aggiudicatario in unica soluzione all'atto della 
stipula del contratto d'acquisto. 
I soggetti interessati a partecipare all' asta possono ritirare copia del "Regolamento di vendita 
immobiliare" e la documentazione tecnica presso il CNR Sede Centrale P.Ie A. Moro n. 7 Roma 
Segreteria dell'Ufficio Sviluppo Edilizio della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e 
alle Infrastrutture - tel. 06/4993.3340-2124 (dallun al yen 10:30/13:30) oppure presso l'lstituto per i 
Materiali Compositi e Biomedici del CNR - P.Ie Tecchio, 80 Napoli contattando l'lng. Montanino 
- tel. 081/768.25 .08. 
Responsabile del Procedimento p.i. Franco Bernabucci dell'Ufficio Sviluppo Edilizio della DCSPI. 
II presente avviso non vincola I'Amministrazione proponente alla vendita. 

~MMCNT - CNR- Amministrazione Cent 
it: (;1: F: 

N. 0064677 \ 17/09/2009
 

11111111111111\11111111111111111 11I1111111111111111111111 I111 111I
 

cv 


